

# Weltkuglen ApS

CVR-nr. 33 86 08 38

**Årsrapport for 2011/12**  
**(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 21/03 2013

---

Morten Sten Heide  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 22. juli 2011 - 30. september 2012	12
Balance pr. 30. september 2012	13
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Weltkuglen ApS  
Gothersgade 8 L, st.  
1123 København K

CVR-nr.: 33 86 08 38  
Regnskabsår: 22. juli - 30. september  
Hjemsted: København

### Direktion

Morten Sten Heide, direktør

### Revision

Ankjær-Jensen  
Statsautoriserede Revisorer A/S  
Århusgade 88, 2. sal  
2100 København Ø

### Pengeinstitut

Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive cocktailbar og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2011/12 udviser et underskud på DKK 604.483, og selskabets balance pr. 30. september 2012 udviser en negativ egenkapital på DKK 524.483.

### **Usikkerhed om fortsat drift (going concern)**

Der henvises til note 1.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 22. juli 2011 - 30. september 2012

	<u>Note</u>	<u>2011/2012</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>227.372</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-706.082</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-478.710</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-86.097</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-564.807</b>
Finansielle omkostninger		<u>-39.676</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-604.483</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-604.483</u></u></b>
Overført overskud		<u>-604.483</u>
		<b><u><u>-604.483</u></u></b>

## Balance pr. 30. september 2012

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> DKK
Indretning af lejede lokaler		344.386
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>344.386</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>344.386</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		30.969
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>30.969</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.520
Andre tilgodehavender		90.950
Periodeafgrænsningsposter		20.417
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>187.887</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.990</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>220.846</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>565.232</u></u></b>

## Balance pr. 30. september 2012

### Passiver

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> DKK
Selskabskapital		80.000
Overført resultat		<u>-604.483</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>-524.483</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		481.641
Gæld til associerede virksomheder		<u>169.400</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>651.041</u></b>
Kreditinstitutter	5	1.845
Leverandører af varer og tjenesteydelser		251.280
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.016
Gæld til associerede virksomheder		6.936
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.451
Anden gæld		<u>130.146</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>438.674</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.089.715</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>565.232</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1	
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6	

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i regnskabsåret genereret et underskud på DKK 604.483. Som følge heraf er selskabets egenkapital negativ med DKK 524.483. Ledelsen har udarbejdet budget for 2013 og sammenholdt med de realiserede regnskabstal for perioden 1/10 - 31/12 2012. Baseret herpå anser ledelsen virksomhedens forventede indtjening som tilfredsstillende og tilstrækkelig for den fortsatte drift.

Selskabets finansiering består pr. statusdagen af blandt andet lån ydet af selskabets ejere. Disse har afgivet hensigtserklæring om at ville støtte selskabets finansiering.

Ledelsen aflægger ud fra en vurdering af den forventede indtjening og de afgivne hensigtserklæringer årsregnskabet efter principperne for fortsat drift (going concern).

	<u>2011/2012</u> DKK
<b>2 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	702.443
Andre omkostninger til social sikring	3.600
Andre personaleomkostninger	<u>39</u>
	<b><u><u>706.082</u></u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>

## Noter til årsrapporten

### 3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 22. juli 2011	0
Tilgang i årets løb	<u>430.483</u>
Kostpris 30. september 2012	<u>430.483</u>
Opskrivninger 22. juli 2011	<u>0</u>
	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 22. juli 2011	0
Årets afskrivninger	<u>86.097</u>
	<u>86.097</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012</b>	<b><u><u>344.386</u></u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. juli 2011	0	0	0
Kontant kapitalforhøjelse	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	-604.483	-604.483
<b>Egenkapital 30. september 2012</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-604.483</u></b>	<b><u>-524.483</u></b>

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2011/12</u> DKK
Selskabskapital 22. juli 2011	0
Tilgang i året	80.000
Afgang i året	0
<b>Selskabskapital 30. september 2012</b>	<b><u>80.000</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	<u>2011/12</u> DKK
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder</b>	
Mellem 1 og 5 år	<u>481.641</u>
Langfristet del	481.641
Øvrig kortfristet gæld til tilknyttede virksomheder	<u>12.016</u>
Kortfristet del	<u>12.016</u>
	<b><u>493.657</u></b>
<b>Gæld til associerede virksomheder</b>	
Mellem 1 og 5 år	<u>169.400</u>
Langfristet del	169.400
Øvrig kortfristet gæld til associerede virksomheder	<u>6.936</u>
Kortfristet del	<u>6.936</u>
	<b><u>176.336</u></b>

### 6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

#### Leje og leasingkontrakter

	<u>2011/12</u> DKK
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 50 mdr.	1.418.400

Der er herudover ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. september 2012.